

Eesti Betooniühingu eriauhinnad



HELME 14 KORTERELAMUD

Helme 14 korterelamud, Helme tn, Tallinn. Eriauhind arhitektibüroole JVR OÜ (arhitektid Kalle Vellevoog ja Velle Kadalipp) ning ASile E-Betonelement – erinevate nõudiike, uudse tehnoloogiaga kvaliteetsete betoonpindade teostamise eest

Žürii kommentaar: arhitekt ja arendaja on leidnud võimaluse kasutada mitut erisugust, erinevate tehnoloogiate abil loodud betoonpinda. Graafiliste betoonkujutiste saamiseks leiti uuenduslik lahendus, mis on korraldas okoonoomsem senikasutatutest. Reljeefsete betoonpindade valuks mõeldud kummimatriitside valmistamise tehnoloogia avardab arhitektide ja tellijate valikuvabadusi betoonpindade ilmestamisel.

Eramu Tabasalus, Lehe 8, Tabasalu, Harku vald, Harjumaa. Eriauhind Palm E arhitektibüroo OÜ-le (arhitektid Eero Palm ja Pille Noole) ning telli-

ja Priit Aitperele – tellija ja arhitekti hea koostöö eest.

Žürii kommentaar: arhitektide hea töö – esmapilgul ei torkagi silma, et tegu on elementmajaga. Betoonpindade eksponeerimisel ei ole hoone sees üle pingutatud, betoon moodustab teriste materjalidega harmoonilise terviku. Tegu on oskuslikult ja kindla-kaeliselt rajatud omanaolise koduga.

Tallinna reoveepuhastusjaama biofiltri hoone. Ajakirja "Ehitaja" eriauhind ASile Kontek Int kvaliteetsete betoonitööde teostamise eest. Samuti veebiportaali "Ehitusuudised.ee" eriauhind lugejakusitluse võitjale. ■

TUNNUSTUS:

AASTA BETOONEHITIS ON HELISKULPTUUR CROMATICO

Eesti Betooniühing kuulutas betoonipäeval TTÜ aulas välja konkursi "Aasta Betoonehitis 2011" võitjad. Aasta betoonehitis 2011 on heliskulptuur Cromatico Tallinna Lauluväljakul.

Konkursi peauhinna pälvis Cromatico skulptor Lukas Kühne Saksamaalt, konstruktori auhinna Andrei Kervališvili Nordecon Betoon OÜst, ehitaja auhinna Nordecon Betoon OÜ ja betooni tarnija auhinna HC Betoon AS.

Heliskulptuur Cromatico visualiseerib kromaatilist muusikalist heliastmestikku, koosnedes 12 betoonkambrist nagu klaveri ühe oktaavi jagu musti ja valgeid klahve. Betoonist kõlakoja iga kamber kõlab eri helikõrgusel vastu. Cromatico teostus "Eu-

roopa kultuuripealinn Tallinn 2011" programmi raames.

Žürii kommentaar: kohapeal monoliitbetoonist valatud väga õhukeste seintega skulptuur nõudis oskuslikke betoonivalajaid. Teisalt on tegemist keerulise inseneritehnilise lahendusega, kus kohtuvad kunstniku nägemus helidest ja nende levimisest ning selle tehniline teostus. Cromatico annab betoonile uue rolli – kasutab teda akustiliselt. Võlu on just selles, et ongi ainult betoon ilma ühegi lisavidinata.

Skulptuur on õnnestunult maastikku paigutatud.

Žürii esimees Aadu Kana: Eesti on saanud endale kogu maailmas ainulaadse heliskulptuuri, mis teostus Lukas Kühne ja Mikko Fritze ideevälgatustest betoonimehe Mait Rõõmusaare (Nordecon Betoon OÜ) entusiastlikul kaasabil.

Kogu projekt oli suures osas *pro bono* ettevõtmine, mida kõik osapooled tegid siira pühendumusega ühiskondlikus korras. See on parim reklaam betoonile. ■

TECHNOBALT EESTI OÜ
Läike tee 10, Peetri küla, Rae vald
75312 Harjumaa, EESTI
tel +372 661 3160
faks +372 661 3165
info@technobalt.ee
www.technobalt.ee

TECHNOBALT
GRUPP

TEHNOLOOGILISED KONVEIERSÜSTEEMID JA KOMPONENDID

Konveierite komponendid
Konveiertõrjad ja -tarvikud
Kiil- ja hammasrihmad
Laagrid ja laagri korpused
Rullpuks- ja konveierketid
Tööstusvoolikud ja -tarvikud
Antivibratsiooni tooted
Sõelad ja purustid
Lindikaalud
Ajamid ja sidurid
Tööstusseadmete paigaldus ja hooldus